
KREPŠINIO KLUBAS „LOSRITA“ 2020 M. VEIKLOS ATASKAITA 
 
2021 m. gegužės 31 d. 

 
Jonavos m. 

 
I. BENDROJI DALIS 

 
I.1. Pagrindiniai duomenys apie įstaigą  
Krepšinio klubas „Losrita“ (toliau – Įstaiga) įsteigta 2017 m. rugpjūčio 23 d.  
 
 

Pavadinimas Krepšinio klubas „Losrita“ 

Buveinės adresas Maišiagalos g. 30, Vilnius. 

Teisinė forma Viešoji įstaiga 

Įmonės kodas 304615378 
 

 
I.2. Įstaigos veiklos apibūdinimas  
Krepšinio klubas „Losrita“ yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kuris savo veikloje 

vadovaujasi šios Įstaigos įstatais, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos viešųjų 

įstaigų įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. 

 
 
Įstaigos veiklos tikslai, numatyti jos įstatuose: 

 

•krepšinio ir kitų sporto šakų propagavimas; 
 
•renginių organizavimas; 
 
•švietimas:  
•visuomenės sveikatinimo, aktyvaus poilsio ir laisvalaikio užtikrinimas; 

•įvairaus mąsto varžybų planavimas ir rengimas; 

•sportininkų bei jų rezervo ruošimas; 
 
•ir kiti. 

 
I.3. Tikslų įgivendinimas  
Įstaiga visus 2020 metus propagavo krepšinio sportą Jonavos mieste. Rengė treniruotes ir varžybas.  

 
I.4.Planai ir prognozės  
Toliau propaguoti krepšinį Jonavoje. Plėtoti sporto centro veiklą, plėsti paslaugų spektrą 

 
I.5. Įstaigos įstatinis kapitalas  
Krepšinio klubas „Losrita“ vienintelis steigėjas, dalininkas ir savininkas yra Ieva Karpavičiūtė.  
Įstaigos nuosavą kapitalą sudaro sukauptas veiklos rezultatas. 



I.6. Įstaigos sąraše esančių darbuotojų skaičius 2020 m. 

gruodžio 31 d. įmonėje dirbo 1 darbuotojas 

 
I.7. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai.  
Vadovaujantis kaupimo principu, pajamos apskaitoje pripažįstamos ir registruojamos tada, kai jos 

uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Pajamomis laikomas tik įstaigos ekonominės naudos 

padidėjimas. Pajamomis nepripažįstamas pridėtinės vertės mokestis bei trečiųjų asmenų vardu surinktos 

sumos. 

 
 

 

II. APSKAITA  
II.1. Gautos lėšos  
Gautos lėšos sudarė 2884Eur. 

 

Bendrovės Gauta parama iš įmonių 7200 Eur 
   

VMI 2% parama Gauta parama 2% nuo sumokėto GPM 0 Eur 

Nario mokesčiai Gauti nario mokesčiai 0 Eur 
   

 

 

II.2. Sąnaudos 
Bendrosios ir administracinės per laikotarpį sudarė 5020 Eur  
 

 

II.3. Ilgalaikio nematerialaus ir materialaus turto apskaita  

Veikloje nenaudojo 

 
 
 
 

 

Įstaigos vadovas  
 

Genadijus Kuliominas 


